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NJOFTIM 
 

Rezultatet e verifikimit paraprak për plotësimin e vendeve të lira në KLSH 
 

  

Drejtoria e Burimeve Njerëzore , bazuar në nenin 22 të Ligjit 152/2013, ``Për Nëpunësin Civil`` si dhe në VKM nr. 143 

datë 12.03.2014 ``Për procedurat e rekrutimit, të përzgjedhjes, të periudhës së provës, të lëvizjes paralele e të ngritjes në 

detyrë për nëpunësit civil të kategorisë ekzekutive, të ulët dhe të mesme drejtuese``, ka zhvilluar verifikimin paraprak të 

kandidatëve për pozicionet vakante në KLSH të përcaktuara në Urdhrin e Brendshëm të Kryetarit të KLSH Nr. 75, datë 

05.06.2018   për: 

 

 

I. Për 1 (një) vend në pozicionin e Audituesit në Departament Auditimi.- Të diplomuar jo më poshtë se niveli 

Master Shkencor në Drejtësi 

 

Plotëson kriteret e kërkuara për të vazhduar konkurimin, kandidati:     

 

1. Shkëlzen Hoxha 

 

Testimi për pozicionet e mësipërme do të zhvillohet ditën e premte, më datë 13.07.2018, ora 10.00 . 

 

 

Ankesat për rezultatet e verifikimit paraprak të bëhen brenda 5 ditëve pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore. 
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